INSTRUMENTUM RESIPISCENTIAE
In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem 1429, 

indictione VII, die vero mercurii, quae fuit 24 mensis augusti, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domni 
Martini divina providentia papae V anno XII, in castro Paniscolae 
et in camera principali coram reverendissimo in Christo patre et 
domino Petro,89 divina miseratione tituli Sancti Stephani in Monte  

89. Pere de Foix, cardenal legat de Martí V.
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Coelio S.S.R.E.90 presbitero cardinali, inclitae domus de Fuxo, 
meque notario et testibus infrascriptis praesentibus, constitutus 
personaliter honestus et religiosus vir frater Dominicus de Bona 
Fide ordinis cartusiensis, inter illos olim Paeniscolae cum domino 
Egidio Sancii Munionis91 in Universali Ecclesia episcopo, olim in 
dicto loco Paeniscolae Clemente papa VIII a suis nominato, ti-
tuli Sancti Petri ad Vincula presbyter cardinalis nuncupatus, sua 
spontanea et libera voluntate suum debitum faciendo et reddendo, 
eidem domino cardinali legato, nomine praedicti domini nostri 
Martini papae recipienti, veram obedientiam et fidelitatis iura-
mentum praestitit, et nihilominus capello cardinalatus, honore et 
titulo praedictis et omni iuri sibi in eis seu ad illa quomodolibet 
competenti, pure, simpliciter et liberaliter in manibus praefati do-
mini cardinalis expresse renunciavit, quam quidem renunciationem 
seu resignationem dictus dominus cardinalis legatus Apostolicae 
Sedis auctoritate admisit, et ibidem dictum fratrem Dominicum 
auctoritate praedicta ad gremium Sanctae Matris Ecclesiae recepit, 
absolvitque ab omnibus et singulis sententiis, censuris, poenis at-
que mulctis contra Paeniscolenses per Sedem Apostolicam et per 
dictum dominum nostrum Martinum papam latis et fulminatis, 
restituitque eundem fratrem Dominicum et reintegravit ad omnes 
honores ecclesiasticos, beneficia et dignitates inposterum assequen-
das, omnem infamiae maculam et irregularitatis et quamcumque 
aliam inhabilitationem propter praemissa incursas, auctoritate 
praemissa penitus abolendo et tollendo.

De quibus omnibus et singulis praedictis idem dominus cardi-
nalis legatus petiit sibi fieri unum vel plura publicum seu publica 
instrumentum sive instrumenta ad perpetuam rei memoria per me 
notarium infrascriptum. 

Acta fuerunt haec sub anno, indictione, die, mense, loco et 
pontificatu supradictis, praesentibus ibidem reverendis in Christo 
patribus dominis Rogerio Adurensi et Ioanne Bethleemitensi epis-
copis, et venerando in Christo patre Ioanne, abbate Sancti Severi 
de Sancto Severo ordinis Sancti Benedicti Adurensis diocesis, 
egregiisque viris Bernardo de Rosfergio, cancellario ecclesiae Tho-
losanae decretorum, et Rodulpho Rollandi, cancellario92 Aquensi